
N90 Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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N90 Neckarbrücke Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024

Hau
pt

ba
hn

ho
f

Nec
ka

rb
rü

ck
e

W
ilh

elm
str

aß
e

1

Höld
er

lin
str

aß
e

2

Rüm
eli

ns
tra

ße

2

Kelt
er

np
lat

z

3

W
eb

er
str

aß
e

4

Haa
gt

or

5

Lic
ht

en
be

rg
er

 W
eg

6

Unt
er

es
 B

ur
gh

olz

7

Bur
gh

olz
weg

8

Bism
ar

ck
tu

rm

9

Bur
gh

olz
weg

9

Unt
er

es
 B

ur
gh

olz

10

Lic
ht

en
be

rg
er

 W
eg

12

Ger
ste

nm
üh

lst
ra

ße

13

Sch
lei

fm
üh

lew
eg

14

W
es

tb
ah

nhof

15

Sch
wär

zlo
ch

er
 T

äle

16

Sch
wär

zl.
 S

tr.
 1

11

17

Sch
wär

zl.
 S

tr.
 7

9

18

Sch
wär

zl.
 S

tr.
 4

5

19

Haa
gt

or

20

Hau
ptb

ah
nhof

24

täglich

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

02

03

04

02

02

02

02

R9

R9

R9

N1
R9

N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen R9 Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920 555

Alle Angaben ohne Gewähr. 10.12.2024 12:03:58; 9-90-a-1-H; j25 TüBus GmbH  Tel. 07071 157-157  tuebus@swtue.de  swtue.de/tuebus
Ein Unternehmen der Stadtwerke Tübingen GmbH  Eisenhutstr. 6  72072 Tübingen



N90 Wilhelmstraße Hauptbahnhof
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N90 Hölderlinstraße Hauptbahnhof
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N90 Rümelinstraße Hauptbahnhof
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N90 Kelternplatz Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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N90 Weberstraße Hauptbahnhof
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N90 Haagtor Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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N90 Lichtenberger Weg Hauptbahnhof
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N90 Unteres Burgholz Hauptbahnhof
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N90 Burgholzweg Hauptbahnhof
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N90 Bismarckturm Hauptbahnhof
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N90 Burgholzweg Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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N90 Unteres Burgholz Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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N90 Lichtenberger Weg Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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N90 Gerstenmühlstraße Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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N90 Schleifmühleweg Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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N90 Westbahnhof Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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N90 Schwärzlocher Täle Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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N90 Schwärzl. Str. 111 Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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N90 Schwärzl. Str. 79 Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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N90 Schwärzl. Str. 45 Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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N90 Haagtor Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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N90 Weberstraße Hauptbahnhof

Gültig ab 15.12.2024
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